

T-GROUP 8 ApS

**Stockholmsgade 61, st tv.
2100 København Ø**

CVR-nr. 34 70 92 03

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2025

Luuna Sanne Skøttegaard Heindorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T-GROUP 8 ApS
Stockholmsgade 61, st tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 70 92 03
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 25. september 2012
Hjemsted: Kommune

Direktion

Luuna Sanne Skøttegaard Heindorf, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 16.359, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 68.309.

Årets resultat er som forventet.

Selskabets egenkapital er tab og selskabets ledelse forventer at kunne reetabler selskabskapitalen ved positiv drift de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(16.752)	99.808
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>(18.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(16.752)	81.808
Finansielle indtægter	2	1	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.222)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(20.973)	81.808
Skat af årets resultat	4	<u>4.614</u>	<u>14.010</u>
Årets resultat		<u>(16.359)</u>	<u>95.818</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(16.359)</u>	<u>95.818</u>
		<u>(16.359)</u>	<u>95.818</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	36.340
Andre tilgodehavender		1.625	0
Udskudt skatteaktiv		4.614	0
Tilgodehavender		<u>6.239</u>	<u>36.340</u>
Likvide beholdninger		<u>1.876</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.115</u>	<u>36.340</u>
Aktiver i alt		<u>8.115</u>	<u>36.340</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(148.309)	(131.950)
Egenkapital		(68.309)	(51.950)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.163	55.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	2.000
Anden gæld		0	26.340
Kortfristede gældsforpligtelser		76.424	88.290
Gældsforpligtelser i alt		76.424	88.290
Passiver i alt		8.115	36.340
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	(131.950)	(51.950)
Årets resultat	0	(16.359)	(16.359)
Egenkapital 30. september 2024	80.000	(148.309)	(68.309)

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	18.000
	<u>0</u>	<u>18.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.213	0
Andre finansielle omkostninger	9	0
	<u>4.222</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.000
Årets udskudte skat	(4.614)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(16.010)
	<u>(4.614)</u>	<u>(14.010)</u>
5 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Selsk. Af 10.09.08 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.